
COMUNE  DI  PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA ROMA  21 - 13867  PRAY
tel. 015 767035 - fax. 015 767283

SERVIZIO VIABILITA’

ordinanza n._1538_________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

– DATO ATTO che risulta necessario ed urgente procedere con le opere di “Lavori di ripristino 
franamento versante sottostante lungo la strada comunale di accesso alla Fraz. Sella;

– VISTA la richiesta pervenuta a firma della Ditta Fratelli D'Ambrogsio srl di Sagliano Micca, 
volta ad ottenere emissione ordinanza per la chiusura dalle ore 00,00 del giorno 07/09/20 alle 
ore 00,00 del giorno 14/10/20 compresi, della strada comunale di accesso alla Fraz. Sella, al fine 
di permettere l'esecuzione dei  sopra citati;

– CONSIDERATO che,  al  fine  di  permettere  il  corretto  svolgimento delle  operazioni  sopra 
menzionati, si rende necessario disporre la chiusura della strada comunale predetta;

– VISTO il TUEL in data 18/08/2000 n. 267;
– VISTO il vigente Codice della Strada;

O R D I N A

La chiusura dalle ore 00,00 del giorno 07/09/20 alle ore 00,00 del giorno 14/10/20 compresi, della 
strada comunale di accesso alla Fraz. Sella, al fine di permettere l'esecuzione dei  sopra citati.

D I S P O N E

1) Che copia della presente ordinanza venga affissa all’albo pretorio del Comune di Pray ed 
inviata  alla  ditta  Fratelli  D'Ambrogsio  srl  di  Sagliano  Micca,  al  Comando  Stazione 
Carabinieri di Coggiola, alla CRI, al 118, al Comando VVF;

2) Che copia della presente ordinanza venga affissa in loco;
3) Che la ditta di cui sopra disponga idonea segnaletica in loco;
4) Che copia della presente ordinanza venga inviata alla Polizia Locale del Comune di Pray.

AVVERTE

che nei confronti di eventuali trasgressori si procederà a termini delle vigenti norme in materia.

Contro il presente provvedimento è ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio 
del Comune di Pray, ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con le formalità stabilite 
dall'art. 74 del D.P.R. N. 495 del 16/12/1992 oppure ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
del Piemonte ai sensi della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034 o ricorso Straordinario al capo dello 
Stato entro 120 giorni.

Pray, li 07/09/2020                                                                      
                                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONTI Geom Roberto


